Andrzeja (PP. kanoniczek), na
placu Teatralnym.

Na rzecz niezamoinych kościołów:
W piątek: pp. Natalja z l:s. WoronieckichLasocka z hra

bianką Heleną Sołtykóe ną i Marią z Wielogłowskich Krau-
zpwa.

W sobotę: pp. Jadwiga z Hermanów Brzezińska i Zofia
z Gudowskieh Zaruska.

Warszawa, dnia 8 (20) marca 1883 r.
Pmydująey w komitecie do urządzenia kwest,

radca stanu Józef łłyezewski.
Członek komitetu Jan Gautier.

WWUMim ri i«i'■>■■■« » .i.—.......... , -w-tw-mww

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE
= W wyższych sferach państwowych poruszono

sprawę zakładania muzeów sztuk pięknych w mia
stach, w których istnieją uniwersytety.

I po 40, 20 i 10 funtów.—Skład Herbaty firmy Piotra Orłowa w Moskwie. 736

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17 (29) Marca r. b., o godzinie 11 i pói rano, odbędzie się w sali licytacyjna)

Magistratu miasta Warszawy licytacja in iluś, przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę t. j. od d. 1 (13) Stycznia 1884 r., do 1 (13) ,Stycznia 18s7 r„ gruntę
miejskiego, położonego między uliej, Koszyki i wałem miejskim, z jednej, a b. Cmenta
rzem Uiazdowskim i drogą idącą przy posesji Krupeckiego z drugiej strony, rozległości
4 dziesiat, i 1346 sążni kwadratowych, czyli morgów 8 i 270,1 prętów kwadratowych,
od rs.